
Компресор REM Power с електродвигател 8 bar, 2 к.с., 50 л, 
227 л/мин, E 243/8/50

Продукт: Компресор REM Power с електродвигател 8 bar, 2 к.с., 50 л, 227 л/мин, E 243/8/50
Категория: Компресори за сгъстен въздух
Бранд: REM Power
Категория бранд: Компресомер REM Power
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PISTON COMPRESSORS

Piston compressor E 243/8/50

E 243/8/50 is equipped with: 

TECHNICAL  DATA

• One cylinder lubricated compressor pump
with  cast iron cylinder

• Direct drive
• Pressure regulator with  gauge and fast coupling
• Air receiver  volume 50l with

condensation drain
• Handle  and big wheels  for easier transport

Order  number:
AIR INPUT (l/min) AIR
OUTPUT (l/min)
PRESSURE (bar) 
MOTOR POWER (kW)
TANK CAPACITY (l) 
VOLTAGE (V)
PUMP TYPE 
RPM
NUMBER OF CYLINDERS
NUMBER OF STAGES
DIMENSIONS (LxWxH mm)
WEIGHT (kg)

90243508
227
125

8
1,5
50

230/50
E-243
2850

1
1

770x330x660
32


